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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

(Mediolandi@
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 CT25 MAGMA SKI TEAM 720
2 12 RORJN BONACCORSO Beatrice 2003 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'08.82 80
3 13 VOASW PARATORE Isabella 2003 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'15.87 60
1 14 LAWWA DI FAZIO Santi Carmelo 2003 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'08.42 100
2 15 WO0DY4 GRECO Mirco Vincenzo 2003 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'19.57 80
3 45 POWY3 BASILE Bruno 12343 1999 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'00.18 60
1 7 FA6FH DRAGO Noemi 2004 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'07.78 100
2 5 POWY2 BASILE Daria 2004 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'09.35 80
1 8 LAWL6 POLIZZI Giulio 2004 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'04.42 100
3 45 POWY3 BASILE Bruno 12343 1999 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'00.18 60
2 CS29 CAFFE' AIELLO 515
1 1 MOMZL CARRIERI Erika Matilde 2002 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'05.98 100
10 57 MOLTV AVVENTURIERA Gian Marco 296.42 2001 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'07.80 26
19 34 EAPS8R TERRA Massimo 1974 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'15.16 12
4 26 033HD CIPPARRONE Giorgio 161.61 1959 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'11.45 50
5 23 4CCZH QUINTIERI Antonio 12499 1969 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'11.85 45
6 30 57HOE RIPOLI Francesco 20717 1963 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'12.41 40
7 24 57H35 FAVA Gianluca 14495 1964 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'14.34 36
1 2 WOCH2 TERRA Marco 2008 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'21.92 100
10 57 MOLTV AVVENTURIERA Gian Marco 296.42 2001 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'07.80 26
2 34 EAPS8R TERRA Massimo 1974 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'15.16 80
3 CT03 ADRANO 362
16 60 C0784 PIGNATARO Danilo 2000 SIC CTO03 ADRANO 1'12.62 15
18 33 LADCP VERZI Claudio 1976 SIC CT03 ADRANO 1'15.11 13
22 35 NOFOL ALBERIO Salvatore 1976 SIC CTO03 ADRANO 1'29.16 9
3 3 TOF3Y ALBERIO Giuseppe 2008 SIC CT03 ADRANO 1'63.43 60
1 4 NOJPT VERZI Federico 2007 SIC CTO03 ADRANO 1'42.27 100
16 60 C0784 PIGNATARO Danilo 2000 SIC CT03 ADRANO 1'12.62 15
1 33 LADCP VERZI Claudio 1976 SIC CTO03 ADRANO 1'15.11 100
4 35 NOFOL ALBERIO Salvatore 1976 SIC CT03 ADRANO 1'29.16 50
4 CT26 VULKANO SKI 339
8 51 CAN4E NAPOLI Federico 201.86 1998 SIC CT26 VULKANO SKI 1'05.76 32
15 54 D057A GIORDANO Pierdomenico  Maria 22265 1995 SIC CT26 VULKANO SKI 1'09.40 16
21 59 WO08E1 FIGUERA Alexandr 2000 SIC CT26 VULKANO SKI 1'17.02 10
2 1 VOE76 PARISI Duccio 2009 SIC CT26 VULKANO SKI 1'37.17 80
3 6 ROHK5 COSTANZO Tea Annarita 2004 SIC CT26 VULKANO SKI 1'10.69 60
2 10 WOD7A GIORGIANNI Alessandro 2004 SIC CT26 VULKANO SKI 1'16.65 80
8 51 CAN4E NAPOLI Federico 201.86 1998 SIC CT26 VULKANO SKI 1'05.76 32
15 54 D057A GIORDANO Pierdomenico  Maria 22265 1995 SIC CT26 VULKANO SKI 1'09.40 16
18 59 WO08E1 FIGUERA Alexandr 2000 SIC CT26 VULKANO SKI 1'17.02 13
5 PN04 5 CIME 320
6 43 DA61V DEL NEGRO Alex 104.05 1997 FVG PNO04 5 CIME 1'02.45 40
2 19 4HHAV MELLA Alan 57.10 1965 FVG PNO4 5 CIME 1'01.86 80
3 28 WOCFA BRAINI Andrea 179.83 1969 FVG PNO04 5 CIME 1'08.39 60
1 17 1HWON SARTOR Fabio 20.00 1956 FVG PNO4 5 CIME 1'03.40 100
6 43 DA61V DEL NEGRO Alex 104.05 1997 FVG PNO04 5 CIME 1'02.45 40
6 UD18 MONTE DAUDA 252
2 41 EO9LL DASSI Maurizio 59.97 1999 FVG uUD18 MONTE DAUDA 59.48 80
1 50 EA65T FABBRO Riccardo 181.86 1996 FVG uUD18 MONTE DAUDA 1'08.22 24
12 46 AAKFL 0B Rudy 13792 1996 FVG uD18 MONTE DAUDA 1'08.45 22
2 41 EO9LL DASSI Maurizio 59.97 1999 FVG uUD18 MONTE DAUDA 59.48 80
1 50 EA65T FABBRO Riccardo 181.86 1996 FVG uD18 MONTE DAUDA 1'08.22 24
12 46 AAKFL 0B Rudy 13792 1996 FVG uUD18 MONTE DAUDA 1'08.45 22
7 PN06 PORDENONE 200
4 48 FA8MJ TOSCANO Andrea 150.66 2001 FVG PNO06 PORDENONE 1'00.28 50
1 20 3WL6E FERRANDI Nicola 45.09 1966 FVG PNO6 PORDENONE 1'00.46 100
4 48 FA8MJ TOSCANO Andrea 150.66 2001 FVG PNO06 PORDENONE 1'00.28 50
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POS  NUM
PETT
1 42
1 42
17 56
20 32
7 25
17 56
3 32
5 49
13 58
5 49
13 58
7 47
14 53
7 47
14 53
1 16
9 52
9 52

NUM
CODICE

EA3TM
EA3TM

DAAJ1
RO1L2
POOVP
DAAJ1
RO1L2

9A34A
AOXEP
9A34A
AOXEP

AA7TDF
ROH3X
AA7TDF
ROH3X

57H32

EO09H6
EO09H6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7 PN17 SACILE
BIANCHINI ~ Christian
BIANCHINI  Christian

9 PN18 AZZANO DECIMO
BALLARDIN Matteo
AGOSTINETTO Carlo
SPALLACCI Luca
BALLARDIN Matteo
AGOSTINETTO Carlo

10 CT10 ETNA
CANOVA Francesco Saverio
SABBIA Alessio
CANOVA Francesco Saverio
SABBIA Alessio

11 PN11
BADIN Alessandro
TAURO Luca
BADIN Alessandro
TAURO Luca

ALPE 2000

12 CS2A COSENZA MASTE
GRECO Claudia

13  UD51
DA POZZO Massimo
DA POZZO Massimo
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84.17
84.17

258.89
288.51
149.44
258.89
288.51

169.74
346.79
169.74
346.79

141.55
208.61
141.55
208.61

R TEAM

SS RAVASCLETTO

207.23
207.23

ANNO

1998
1998

1988
1981
1970
1988
1981

1995
1999
1995
1999

1998
1988
1998
1988

1971

1999
1999

CcoM

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

SIC
SIC
SIC
SIC

FVG
FVG
FVG
FVG

CAL

FVG
FVG

COD.

PN17
PN17

PN18
PN18
PN18
PN18
PN18

CT10
CT10
CT10
CT10

PN11
PN11
PN11
PN11

CS2A

UD51
UD51

SOCIETA'

200
SACILE
SACILE

135

AZZANO DECIMO
AZZANO DECIMO
AZZANO DECIMO
AZZANO DECIMO
AZZANO DECIMO

130
ETNA
ETNA
ETNA
ETNA

108
ALPE 2000
ALPE 2000
ALPE 2000
ALPE 2000

100
COSENZA MASTER TEAM

58
SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO

TEMPO TOTALE

59.14
59.14

1'13.68
1'16.93
1'14.34
1'13.68
1'16.93

1'00.91
1'08.64
1'00.91
1'08.64

1'05.57
1'08.92
1'05.57
1'08.92

121.71

1'06.37
1'06.37

PUNTI

100
100

14
11
36
14
60

45
20
45
20

36
18
36
18

100

29
29
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